
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 348.176.562,49 zł o kwotę 
237.623,00 zł do kwoty 348.414.185,49 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 321.530.516,95 zł 
o kwotę 156.999,35 zł do kwoty 321.687.516,30 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.646.045,54 zł 
o kwotę 80.623,65 zł do kwoty 26.726.669,19 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 10.428.377,05 zł o kwotę 
5.000,00 zł do kwoty 10.433.377,05 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 373.228.027,76 zł o kwotę 237.623,00 zł 
do kwoty 373.465.650,76 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  296.715.950,22 zł 
o kwotę 156.999,35 zł do kwoty 296.872.949,57 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 76.512.077,54 zł 
o kwotę 80.623,65 zł do kwoty 76.592.701,19 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 10.428.377,05 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 
10.433.377,05 zł; 

9. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 1.036.097,93  zł o kwotę 33.387,78 zł do kwoty 1.002.710,15 zł; 

10. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
339.229,88  zł o kwotę 36.000,00 zł do kwoty 303.229,88 zł; 

11. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty   36.439.722,83 zł o kwotę 10.875,21 zł do kwoty 36.450.598,04 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

348 414 185,490,00237 623,00348 176 562,49 Razem:

53 511 113,150,00155 480,0053 355 633,15Różne rozliczenia758

2 441 772,120,00155 480,002 286 292,12Różne rozliczenia finansowe     75814

801 929,190,00144 856,35657 072,84Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

42 348,810,0010 623,6531 725,16Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

1 902 686,540,007 143,001 895 543,54Pomoc społeczna852

46 643,000,007 143,0039 500,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

46 143,000,007 143,0039 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

8 280 954,000,005 000,008 275 954,00Rodzina855

7 572 160,000,005 000,007 567 160,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

19 500,000,005 000,0014 500,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

22 060 508,000,0070 000,0021 990 508,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 414 600,000,0070 000,002 344 600,00Pozostała działalność     90095

90 000,000,0070 000,0020 000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

10 433 377,050,005 000,0010 428 377,05 Razem:

7 646 164,000,005 000,007 641 164,00Rodzina855

7 468 160,000,005 000,007 463 160,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

19 500,000,005 000,0014 500,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

373 465 650,766 780 765,067 018 388,06373 228 027,76 Razem:

70 168 356,774 669 210,004 669 210,0070 168 356,77Transport i łączność600

35 066 985,774 612 110,004 612 110,0035 066 985,77Lokalny transport zbiorowy     60004

10 332 000,004 612 110,004 612 110,0010 332 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

10 332 000,004 612 110,004 612 110,0010 332 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 270 100,0057 100,0057 100,0030 270 100,00Drogi publiczne gminne     60016

47 200,0057 100,000,00104 300,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

47 200,0057 100,000,00104 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 142 800,000,0057 100,001 085 700,00Zakup usług remontowych          4270

1 142 800,000,0057 100,001 085 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 351 413,980,0036 000,008 315 413,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 216 420,980,0036 000,006 180 420,98Ochotnicze straże pożarne     75412

541 000,000,0036 000,00505 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

541 000,000,0036 000,00505 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 238 321,7269 387,780,006 307 709,50Różne rozliczenia758

2 295 691,7269 387,780,002 365 079,50Rezerwy ogólne i celowe     75818

1 992 461,8433 387,780,002 025 849,62Rezerwy          4810

1 002 710,1533 387,780,001 036 097,93rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

303 229,8836 000,000,00339 229,88Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

303 229,8836 000,000,00339 229,88Pozostałe zadania               000-000-000

126 521 873,9369 387,28258 255,06126 333 006,15Oświata i wychowanie801

59 492 299,5538 076,28180 300,2859 350 075,55Szkoły podstawowe     80101

437 649,0062,000,00437 711,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

437 649,0062,000,00437 711,00Pozostałe zadania               000-000-000

680 381,000,0016 732,00663 649,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

680 381,000,0016 732,00663 649,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 222 211,000,0010 108,001 212 103,00Zakup usług pozostałych          4300

1 222 211,000,0010 108,001 212 103,00Pozostałe zadania               000-000-000

85 023,96213,2812 923,6572 313,59Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

85 023,96213,2812 923,6572 313,59Pozostałe zadania               000-000-000

27 995,850,00216,4327 779,42Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

27 995,850,00216,4327 779,42Pozostałe zadania               000-000-000

2 140 425,910,0038 245,002 102 180,91Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

2 140 425,910,0038 245,002 102 180,91Pozostałe zadania               000-000-000

55 022,250,009 277,6945 744,56Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

55 022,250,009 277,6945 744,56Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

363 801,410,0067 030,67296 770,74Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

363 801,410,0067 030,67296 770,74Pozostałe zadania               000-000-000

31 121 696,1237 800,000,0031 159 496,12Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

31 121 696,1237 800,000,0031 159 496,12Pozostałe zadania               000-000-000

1 875 612,001,000,001 875 613,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

1 875 612,001,000,001 875 613,00Pozostałe zadania               000-000-000

83 785,530,0015 143,1968 642,34Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

83 785,530,0015 143,1968 642,34Pozostałe zadania               000-000-000

42 348,810,0010 623,6531 725,16Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

42 348,810,0010 623,6531 725,16Pozostałe zadania               000-000-000

2 411 090,33378,001 554,152 409 914,18Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

2 500,000,00500,002 000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 500,000,00500,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 400,000,00800,003 600,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

4 400,000,00800,003 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

74 281,00378,000,0074 659,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

74 281,00378,000,0074 659,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 348,950,00254,151 094,80Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 348,950,00254,151 094,80Pozostałe zadania               000-000-000

45 371 528,130,0030 731,6145 340 796,52Przedszkola     80104

20 961 760,040,0010 875,2120 950 884,83Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

20 961 760,040,0010 875,2120 950 884,83Pozostałe zadania               000-000-000

49 143,220,0013 430,3835 712,84Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

49 143,220,0013 430,3835 712,84Pozostałe zadania               000-000-000

1 979,620,00293,801 685,82Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

1 979,620,00293,801 685,82Pozostałe zadania               000-000-000

15 195,860,003 149,2812 046,58Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

15 195,860,003 149,2812 046,58Pozostałe zadania               000-000-000

15 172,750,002 014,6113 158,14Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

15 172,750,002 014,6113 158,14Pozostałe zadania               000-000-000

5 817,640,00968,334 849,31Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

5 817,640,00968,334 849,31Pozostałe zadania               000-000-000

4 568 530,234,005 151,404 563 382,83Świetlice szkolne     80107

22 631,880,004 320,6318 311,25Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

22 631,880,004 320,6318 311,25Pozostałe zadania               000-000-000

165 504,004,000,00165 508,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

165 504,004,000,00165 508,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 485,930,00830,773 655,16Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

4 485,930,00830,773 655,16Pozostałe zadania               000-000-000

2 633 120,402 795,005 835,842 630 079,56Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

114 841,001,000,00114 842,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

114 841,001,000,00114 842,00Pozostałe zadania               000-000-000

41 252,002 794,000,0044 046,00Składki na Fundusz Pracy          4120

41 252,002 794,000,0044 046,00Pozostałe zadania               000-000-000

57 626,700,002 795,0054 831,70Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

57 626,700,002 795,0054 831,70Pozostałe zadania               000-000-000

18 718,010,002 556,4616 161,55Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

18 718,010,002 556,4616 161,55Pozostałe zadania               000-000-000

3 824,530,00484,383 340,15Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 824,530,00484,383 340,15Pozostałe zadania               000-000-000

2 194 863,005 694,005 694,002 194 863,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

5 694,000,005 694,000,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

5 694,000,005 694,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

857 415,005 694,000,00863 109,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

857 415,005 694,000,00863 109,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 112 136,2422 440,0022 440,006 112 136,24Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

188 325,460,0010 591,00177 734,46Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

188 325,460,0010 591,00177 734,46Pozostałe zadania               000-000-000

4 541 178,780,0011 849,004 529 329,78Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

4 541 178,780,0011 849,004 529 329,78Pozostałe zadania               000-000-000

231 110,0022 440,000,00253 550,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

231 110,0022 440,000,00253 550,00Pozostałe zadania               000-000-000

501 714,050,006 547,78495 166,27Pozostała działalność     80195

234 785,050,006 547,78228 237,27Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

234 785,050,006 547,78228 237,27Pozostałe zadania               000-000-000

10 358 382,810,007 143,0010 351 239,81Pomoc społeczna852

803 643,000,007 143,00796 500,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe     85214

803 143,000,007 143,00796 000,00Świadczenia społeczne          3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

803 143,000,007 143,00796 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 842 510,320,005 000,0012 837 510,32Rodzina855

7 562 160,000,005 000,007 557 160,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

7 242 700,000,005 000,007 237 700,00Świadczenia społeczne          3110

7 242 700,000,005 000,007 237 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 550 338,7497 200,00167 200,0048 480 338,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 055 384,1272 500,0072 500,002 055 384,12Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

500,000,00500,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

500,000,00500,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

72 600,0022 500,000,0095 100,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

0,0018 000,000,0018 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Biernatkach               401-001-000

8 500,004 500,000,0013 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

113 484,120,0050 000,0063 484,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

70 000,000,0050 000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 844 850,0050 000,0022 000,001 872 850,00Zakup usług pozostałych          4300

1 700 000,0050 000,000,001 750 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

18 000,000,0018 000,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Biernatkach               401-001-000

4 000,000,004 000,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

4 957 500,0020 500,0020 500,004 957 500,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 787 500,0020 500,0020 500,001 787 500,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

73 500,000,003 500,0070 000,00Budowa oświetlenia ul. Kalejska, ul. Zacisze w Kórniku Bninie               000-023-A29

69 500,0020 500,000,0090 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Bóżniczej w Kórniku               000-023-A56

77 000,000,0017 000,0060 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Fredry w Kórniku               000-023-A59

11 370 182,624 200,0074 200,0011 300 182,62Pozostała działalność     90095

350 432,122 000,002 200,00350 232,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 200,000,00200,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

5 003,432 000,000,007 003,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

7 500,000,002 000,005 500,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

336 580,00200,000,00336 780,00Zakup usług remontowych          4270

3 800,00200,000,004 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

1 045 851,982 000,002 000,001 045 851,98Zakup usług pozostałych          4300

5 000,000,002 000,003 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

8 000,002 000,000,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

5 358 867,380,0070 000,005 288 867,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

170 000,000,0070 000,00100 000,00Budowa placu zabaw i siłowni w Runowie               000-021-898

29 632 711,381 875 580,001 875 580,0029 632 711,38Kultura fizyczna926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

27 226 251,381 870 580,001 870 580,0027 226 251,38Obiekty sportowe     92601

1 271 987,000,00580,001 271 407,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

580,000,00580,000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

2 024 420,00580,000,002 025 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

3 420,00580,000,004 000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

5 073 155,001 870 000,001 870 000,005 073 155,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

2 830 000,001 870 000,001 870 000,002 830 000,00Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz hali przy Szkole Podstawowej w Robakowie               000-023-A64

2 317 460,005 000,005 000,002 317 460,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

10 750,000,00750,0010 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

750,000,00750,000,00Wydarzenia sportowe w Szczytnikach               425-005-000

105 250,000,004 250,00101 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 250,000,004 250,000,00Wydarzenia sportowe w Szczytnikach               425-005-000

208 000,005 000,000,00213 000,00Zakup usług pozostałych          4300

0,005 000,000,005 000,00Wydarzenia sportowe w Szczytnikach               425-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

10 433 377,050,005 000,0010 428 377,05 Razem:

7 646 164,000,005 000,007 641 164,00Rodzina855

7 468 160,000,005 000,007 463 160,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

7 242 700,000,005 000,007 237 700,00Świadczenia społeczne          3110

7 242 700,000,005 000,007 237 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

36 450 598,040,0010 875,2136 439 722,83 Razem:

36 450 598,040,0010 875,2136 439 722,83DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

28 520 838,040,0010 875,2128 509 962,83     PODMIOTOWE

28 500 838,040,0010 875,2128 489 962,83Oświata i wychowanie          801

27 386 760,040,0010 875,2127 375 884,83Przedszkola               80104

20 961 760,040,0010 875,2120 950 884,83Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

1 639 768,6232 280,0032 280,001 639 768,62 Razem:

66 504,4318 000,0018 000,0066 504,43SOŁECTWO BIERNATKI401

51 500,0018 000,0018 000,0051 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

21 500,0018 000,0018 000,0021 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

0,0018 000,000,0018 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

0,0018 000,000,0018 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Biernatkach                    401-001-000

18 000,000,0018 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

18 000,000,0018 000,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Biernatkach                    401-001-000

74 892,38200,00200,0074 892,38SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

55 000,00200,00200,0055 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

35 000,00200,00200,0035 000,00Pozostała działalność          90095

4 400,000,00200,004 200,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 200,000,00200,002 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

3 800,00200,000,004 000,00Zakup usług remontowych               4270

3 800,00200,000,004 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

49 803,436 500,006 500,0049 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,436 500,006 500,0027 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 000,004 500,004 500,0015 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

500,000,00500,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

500,000,00500,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

8 500,004 500,000,0013 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

8 500,004 500,000,0013 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

4 000,000,004 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

4 000,000,004 000,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

12 803,432 000,002 000,0012 803,43Pozostała działalność          90095

6 424,232 000,000,008 424,23Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 003,432 000,000,007 003,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

6 379,200,002 000,004 379,20Zakup usług pozostałych               4300

5 000,000,002 000,003 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

34 675,172 000,002 000,0034 675,17SOŁECTWO ROBAKOWO - WIEŚ419

31 274,572 000,002 000,0031 274,57Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

22 274,572 000,002 000,0022 274,57Pozostała działalność          90095

8 274,570,002 000,006 274,57Zakup materiałów i wyposażenia               4210

7 500,000,002 000,005 500,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

8 000,002 000,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

8 000,002 000,000,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

58 191,38580,00580,0058 191,38SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

5 000,00580,00580,005 000,00Kultura fizyczna     926

4 000,00580,00580,004 000,00Obiekty sportowe          92601

580,000,00580,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

580,000,00580,000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

3 420,00580,000,004 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

3 420,00580,000,004 000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

74 892,385 000,005 000,0074 892,38SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

6 000,005 000,005 000,006 000,00Kultura fizyczna     926

6 000,005 000,005 000,006 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

750,000,00750,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

750,000,00750,000,00Wydarzenia sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

4 250,000,004 250,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

4 250,000,004 250,000,00Wydarzenia sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

0,005 000,000,005 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,005 000,000,005 000,00Wydarzenia sportowe w Szczytnikach                    425-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 maja 2024 r.

1 599 169,900,00155 480,001 443 689,90 Razem:

844 278,000,00155 480,00688 798,00Różne rozliczenia758

844 278,000,00155 480,00688 798,00Różne rozliczenia finansowe     75814

801 929,190,00144 856,35657 072,84Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

42 348,810,0010 623,6531 725,16Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 610 052,30213,28155 693,281 454 572,30 Razem:

855 160,40213,28155 693,28699 680,40Oświata i wychowanie801

657 977,81213,28115 215,28542 975,81Szkoły podstawowe     80101

85 023,96213,2812 923,6572 313,59Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

27 995,850,00216,4327 779,42Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

55 022,250,009 277,6945 744,56Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

363 801,410,0067 030,67296 770,74Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

83 785,530,0015 143,1968 642,34Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

42 348,810,0010 623,6531 725,16Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

8 248,950,001 554,156 694,80Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

2 500,000,00500,002 000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

4 400,000,00800,003 600,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 348,950,00254,151 094,80Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

139 169,130,0030 731,61108 437,52Przedszkola     80104

51 860,040,0010 875,2140 984,83Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

49 143,220,0013 430,3835 712,84Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

1 979,620,00293,801 685,82Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

15 195,860,003 149,2812 046,58Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

15 172,750,002 014,6113 158,14Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

5 817,640,00968,334 849,31Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

27 117,810,005 151,4021 966,41Świetlice szkolne     80107

22 631,880,004 320,6318 311,25Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

4 485,930,00830,773 655,16Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

22 646,700,003 040,8419 605,86Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

18 718,010,002 556,4616 161,55Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

3 824,530,00484,383 340,15Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA14265-8A93-4CC1-A92E-F47CAFEC9651. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7
	zał 7 wyd


